UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 407, DE 30 DE JUNHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), conforme a
Resolução SCS n' 5.634, de 05/01/2023 (Processo n' 23102.004947/2022-61), considerando a
recomposição das equipes das Unidades Suplementares, de acordo a mensagem eletrânica da
Reitoria, em 28/06/2023, Ofício SCRP n' 164/2023 e usando das atribuições regimentais e
estatutárias,

RESOI.VE

Art. ]' Designar TSABELA COSTA DA ST]..VA, matrícula STAPE n' ] ] +H:649, CPF n'
#q''K.549.4'##-06, ocupante do cargo efetivo dc Arquivista, Padrão E-405, para o Cargo de
Direção (CD-04) de Diretora do Arquivo Central.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação em D.O.U

bsé da Costa Filho
Reitor

TTDD: 023.14